3 מתוך 1 עמוד

כ' שבט, תשפ"ה ; 2025פברואר, 18

לכבוד

עו"ד ד"ר גיל לימון מיארה -עו"ד גלי בהרב חה"כ בנימין נתניהו
המשנה ליועצת המשפטית לממשלה היועצת המשפטית לממשלה ראש הממשלה

מינהלי( -ציבורי)משפט
ממשלת ישראל

ירושלים
משרד המשפטים

ירושלים
משרד המשפטים

ירושלים

כוונת ראש הממשלה לפטר את ראש שירות הביטחון הכללי הנדון:
24.11.2024ומיום 18.11.2024ינו מיום : מכתבסימוכין

02-6467001פקס:  073-3925511 ,073-3925521 91010, ירושלים 29דין -א רח' צלאח

ט"ז אדר תשפ"ה ,ירושלים
2025מרץ 16

004-99-2025-005862 מס' מסמך:
( )בתשובה נא לציין מספרנו

לכבוד
הו "כ בנימין נתניח

ת ישראלשלממראש

שלום רב,

כ "פיטורי ראש השב הנדון:

סיום בעניין החלטה השבוע שתיקבע ממשלה לישיבת להביא להחלטתך ביחס להודיעך הריני

ה כאמור, עד להשלמת בירור התשתית כהונת ראש השב"כ, כי לא ניתן לפתוח בהליך סיום כהונ